
DZIENNIK U R Z Ę D O W Y
Województwa Koszalińskiego

Koszalin, dnia 1 grudnia 1989 r. Nr 22

resc:
’oz.:

17

)8

Uchwała Miejskiej Rady Narodowej w  Koszalinie

n r X/62/89 z dnia 10 listopada 1989 r. w spraw ie zmiany 
nazw ulic w Koszalinie.

Uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Karlinie

nr X/37/89 z dnia 27 października 1989 r. w sprawie 
obniżenia cen gruntów  Państw ow ego Funduszu Ziemi na 
terenie gm iny Karlino,

19 n r X/38/89 z dnia 27 października 1989 r. w spraw ie 
podwyższenia opłat za zarząd, użytkowanie i użytkow a­
nie wieczyste gruntów  na terenie m iasta i gminy Karlino.

Uchwała Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Złocieńcu

10 nr X/44/89 z dnia 8 listopada 1989 r. w spraw ie zmiany 
nazwy ulicy w Złocieńcu.

Uchwały Gminnej Rady Narodowej w M alechowie

11 n r IX/26/89 z dnia 27 października 1989 r. w spraw ie 
podwyższenia opłat za zarząd, użytkowanie lub użyt­

kowanie wieczyste gruntów  na terenie gminy M alecho­
wo.

202 nr IX/27/89 z dnia 27 października 1989 r. w sprawie 
obniżenia cen gruntów  Państwowego Funduszu Ziemi na 
terenie gm iny Malechowo,

203 nr IX/28/89 z dnia 27 października 1989 r. w spraw ie 
w yrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 31 
grudnia 1990 r. opłat za grunty  w zmiejszonej wysokości 
na terenie gm iny Malechowo.

Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Rąbinie

204 n r VIII/36/89 z dnia 9 listopada 1989 r. w sprawie opłat za 
miejsce grzebalne na C m entarzu K om unalnym  w Rąbi­
nie.

Uchwala Gminnej Rady Narodowej w Szczecinku

205 n r VIII .31 89 z dnia 10 listopada 1989 r. w sprawie 
obniżenia cen gruntów  Państwowego Funduszu Ziemi na 
terenie gminy Szczecinek.

Zarządzenie porządkowe Dyrektora Urzędu Morskiego w Słu­
psku

206 n r 1 z dnia 12 października 1989 r. w sprawie zmiany 
przepisów portowych.

Poz. 197

Uchwała Nr X/62/89 
Miejskiej Rady Narodowej w Koszalinie 

z dnia 10 listopada 1989 r.

w sprawie zm iany nazw ulic w Koszalinie

Na 'podstaw ie art. 17 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983. r. 
system ie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. 
1988 r. Nr 26, poz. 183 z późn. zm.) Miejska Rada Narodowa 
;hw ala, co następuje:

§ 1

Dotychczasowym ulicom nadaje się nazwy: 
ulicy Bolesława B ieruta nazwę Połczyńska, 
ulicy Feliksa Dzierżyńskiego nazwę K onstytucji 3 Maja, 

i ulicy Stalingradzkiej nazwę Komisji Edukacji Narodowej.

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Prezydentow i Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

Czesław Łukianowicz

Poz. 198

U ch w iła  Nr X/37/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Karlinie 

z dnia 27 października 1989 r.

w sprawie obniżenia cen gruntów Państwow ego Funduszu 
Ziemi na terenie gm iny Karlino.

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustaw y z dnia 12 m arca 1958 r. 
sprzedaży nieruchom ości Państwowego Funduszu Ziemi oraz 
porządkow aniu niektórych spraw  związanych z przeprowadze- 
iem reform y rolnej i osadnictwa rolnego (Dz. U. Nr 17, poz. 71 
późn. zm.) uchw ala się, co następuje:

§ 1

Obniża się ceny gruntów  Państwbwego Funduszu Ziemi usta- 
ine na podstawie art. 3 ust. 1 cyt. ustaw y w następujących 
orębach ewidencyjnych:
i Daszewo, Kowańcz, Ubysławice o 45%
1 pozostałe obręby o 35%

§ 2

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Koszalińskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

W ładysław Smolarski



str. 139 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 199, 200, 201 i 202

Poz. 199

Uchwala Nr X/38/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Karlinie 

z dnia 27 października 1989 r.

w sprawie podwyższenia opłat za zarząd, użytkowanie i użyt­
kowanie w ieczyste gruntów na terenie m iasta i gm iny Kar­

lino.

Na podstaw ie a rt. 46 ust. 3 u staw y  z dn ia  29 k w ie tn ia  1985 r. 
o gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz. U. 
z 1989 r. N r 14, poz. 74) R ada N arodow a M iasta i G m iny  w  K arlin ie  
po zasięgnięciu  opinii K om isji Z aopa trzen ia  R oln ictw a i G os­
po d ark i R olnej uchw ala , co następu je :

§ 1

W ysokość op ła ty  rocznej za g ru n ty  n ie  w ym ien ione w art. 46 
ust. 1 i 2 cyt. u staw y  o gospodarce g ru n tam i i w yw łaszczaniu  
n ieruchom ośc i podw yższa się z 3% do 6% ceny  usta lone j na 
podstaw ie  art. 44 tej ustaw y.

§ 2

W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i M iasta i G m i­
ny.

§ 3

' U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  1 styczn ia  1990 r. i podlega 
ogłoszeniu  w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińs- 
kiego^

Przew odn iczący  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny 

W ładysław  S m olarsk i

Poz. 200

Uchwała Nr X/44/89 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Złocieńcu 

z dnia 8 listopada 1989 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Złocieńcu.

Na podstaw ie  art. 17 ust. 2 u staw y  z dn ia  20 lipca 1983 r.
0 system ie  rad  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  (Dz. U. 
z 1988 r. N r 26, poz. 183 z późn. zm.) R ada N arodow a M iasta
1 G m iny  uchw ala, co następu je :

§ 1

D otychczasow ej u licy  Feliksa D zierżyńsk iego  n ada je  Się n a ­
zw ę 11 L istopada.

§ 2

W ykonanie  uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i M iasta i G m i­
ny.

§ 3

U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w D zienn iku  
U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny 

S tan isław  Ś lączka

Poz. 201

Uchwała Nr IX/26/89 
Gminnej Rady Narodowej w M alechowie 

z dnia 27 października 1989 r.

w sprawie podwyższenia opłat za zarząd, użytkowanie lub 
użytkowanie w ieczyste gruntów na terenie gm iny Malecho-

Na podstaw ie  a rt. 46 ust. 3 u staw y  z dn ia  29 kw ietn ia  1985 r. 
o gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ieruchom ośc i (Dz. U. 
z 1989 r. N r 14, poz. 74 z późn. zm.) uchw ala  się, co następu je :

§ 2

W ykonanie u ch w ały  pow ierza się N aczeln ikow i G m iny.

W ysokość op ła ty  rocznej za g ru n ty  nie w ym ien ione  w  art. 46 
ust. 1 i 2 cyt. u staw y  o gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczaniu  
n ieruchom ośc i podw yższa się z 3% do 15% ceny  usta lonej na  
podstaw ie art. 44 tej ustaw y.

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie 14 dn i od d n ia  ogłoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odn iczący  
G m innej R ady  N arodow ej 

Zbigniew  Solarczyk

Poz. 202

Uchwała Nr IX/27/89 
Gminnej Rady Narodowej w M alechowie 

z dnia 27 października 1989 r.

w  sprawie obniżenia cen gruntów Państwowego Funduszu  
Ziemi na terenie gm iny Malechowo.

Na podstaw ie  a rt. 4 ust. 1 ustaw y  z dn ia  12 m arca  1958 r. 
o sp rzedaży  n ieruchom ośc i P aństw ow ego  F u n d u szu  Ziem i oraz 
up o rządkow an iu  n iek tó ry ch  sp raw  zw iązanych  z p rzep ro w ad ze­
n iem  reform y ro lnej i o sadn ic tw a ro lnego  (Dz. U. N r 17, poż. 71 
z późn. zm.) uchw ala  się, co następu je :

§ 1

1. O bniża się ceny  g ru n tó w  P aństw ow ego  F u n d u szu  Ziem i 
u sta lo n e  na  podstaw ie  ą rt. 3 ust. 1 cyt. u staw y  w  n a ­
s tępu jących  o b rębach  ew idencyjnych:



Poz. 202, 203, 204 i 205 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO str. 140

2 .

1) Z ielenica, D rzeńsko  o 90%,
2)Białęcino, Lejkow o, B orkow o, D arstkow o, Sulechow o, Bar- 

tolino, P ęk an in o , G rabow o, Św ięcianow o, P ap ro ty , P a p ro ­
tk i, P rzy s taw y  o 50% z w yłączen iem  uży tków  zielo­
nych.

O bniża się o 80% ceny  uży tków  zielonych PFZ  w n a s tę p u ją ­
cych ob rębach  e iw dencyjnych: N iem ica, G órzyca, M alecho­
wo, M alechów ko, O strow iec, K arw ice, K osierzew o, P odgórk i 
o raz  w  ob rębach  w ym ien ionych  w ust. 1 p k t 2.

§ 2

W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczeln ikow i G m iny.

§ 3

U chw ała w chodzi w życie po up ływ ie 14 dn i od dn ia  ogłoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady N arodow ej 

Zbigniew  Solarczyk
Poz. 203

Uchwala Nr IX/28/89 
Gminnej Rady Narodowej w  M alechowie 

z dnia 27 października 1989 r.

w  sprawie w yrażenia zgody na stosowanie w okresie do dnia 
31 grudnia 1990 r. opłat za grunty w  zmniejszonej wysokości 

na terenie gm iny Malechowo.

Na podstaw ie art. 46 ust. 2 u staw y  z dn ia  22 kw ie tn ia  1985 r.
0 gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczaniu  n ieruchom ośc i (Dz. U. 
z 1989 r. N r 14, poz. 74 z późn. zm.) uchw ala  się, co następu je :

§ 1

W yraża się zgodę na  stosow anie w  okres ie  do 31 g ru d n ia  1990 r. 
o p ła t rocznych  za zarząd, u ży tkow an ie  lub  uży tkow anie  

w ieczyste  g ru n tó w  p rzeznaczonych  pod ob iek ty  pełn iące  fu n k ­
cje ośw iatow e, dydak tyczne, lecznicze, p ro filak tyk i zdrow otnej
1 op ieki społecznej, jeże li w  ob iek tach  ty ch  n ie  je s t p row adzona 
działalność dochodow a lub gospodarcza, a  tak że  pod ob iek ty  
pełn iące  funkcje  sportow e i tu ry sty czn e  w w ysokości u stalonej 
p rzed  dn iem  1 styczn ia  1986 r.

§ 2

W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i G m iny.

§ 3

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie 14 dn i od dn ia  ogłoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

Pęzew odniczący 
G m innej R ady N arodow ej 

Zbigniew  Solarczyk

t ’oz. 204

Uchwala Nr VIU/36/89 
Gminnej Rady Narodowej w Rąbinie 

z dnia 9 listopada 1989 r.

w sprawie opłat za m iejsce grzebalne na Cmentarzu Komuna­
lnym w Rąbinie.

Na podstaw ie art. 65 ust. 1 i a rt. 174 ust. 1 u staw y  z dn ia  20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych  i sam orządu  te ry to ria lnego  
(Dz. U. z 1988 r. N r 26, poz. 183 z późn. zm .) oraz art. 2 ust. 3 u staw y  
z dn ia  31 s tyczn ia  1959 r. o cm en ta rzach  i chow an iu  zm arłych  (Dz. 
U. z 1972 r. N r 47, poz. 298) po zasięgnięciu  opinii K om isji Ł adu, 
P o rząd k u  Publicznego  i O chrony  Ś rodow iska  uchw ala  się, co 
następu je :

§ l '

a) po jedynczy i pdw ójny  w pionie 30.000 zł
b) podw ójny w poziom ie 50.000 zł

2. U zyskane środk i finansow e zasilą bu d że t gm iny  R ąbino.

§ 2

W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczeln ikow i Grhiny.

§ 3

1. U stala  się n as tęp u jące  op łaty  za m iejsce g rzeba lne  na  C m en- U chw ała w chodzi w życie po upływ ie 14 dni od dn ia  ogłoszenia
ta rz u  K o m unalnym  w Rąbinie:
1) m iejsce na g rób  ziem ny:
a) pojedynczy
b) podw ójny
c) m iejscow a rezerw ac ja  trzeciego  grobu
2) m iejsce pod g rób  m u ro w a n y .-  grobow iec:

10.000 zł
20.000 zł
20.000 zł

w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady N arodow ej 

L ech K orpacki

Poz. 205

Uchwała Nr VIII/31/89 
Gminnej Rady Narodowej w Szczecinku 

z dnia 10 listopada 1989 r.

w sprawie obniżenia cen gruntów Państwowego Funduszu 
Ziemi na terenie gm iny Szczecinek.

Na podstaw ie  a rt. 4 ust. 1 u staw y  z dn ia  12 m arca  1958 r. 
O sp rzedaży  n ieruchom ości P aństw ow ego  F u n d u szu  Ziem i oraz 
uporządkow an iu  n iek tó rych  sp raw  zw iązanych  z p rzep ro w ad ze­
n iem  reform y ro lnej i o sadnictw a ro lnego (Dz. U. N r 17, poz. 71 
z późn. zm .) uchw ala  się, co następu je :

O bniża się ceny  g ru n tó w  P aństw ow ego  F u n d u szu  Ziem i u s ta - , 
lone na  podstaw ie art. 3 ust. 1 cyt. u staw y  w następu jących  
obrębach  ew idencyjnych:
1) o 30% w ob rębach  ew idencyjnych: G w da W ielka, M arcelin, 

T rzesieka , P arsęcko , D alęcino, D alęcinko, T urow o, Dziki, 
W ilcze Laski, Ż ółtnica, D raw ień , W ojnowo, S itno ,. Je len ino , 
M osina, W ierzchow o, K usow o, K w akow o, K rągłe, B rzeźno, 
G rąbczyn  i G ałow o,

2) o 50% w ob rębach  ew idencyjnych: G w da M ała, Spore, Nowe 
G onne, D rężno, S ta re  W ierzchowo.

§ 2

W ykonanie uchw ały  pow ierza się N aczelnikow i G m iny.

§ 3

U chw ała w chodzi w  życie po up ływ ie 14 dni od dn ia  ogłoszenia 
w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a K oszalińskiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady N arodow ej 

Leon S ikora



str. 141 DZIENNIK URZĘDOWY WOJ. KOSZALIŃSKIEGO Poz. 206

Poz. 206

Zarządzenie porządkowe Nr 1 
Dyrektora Urzędu Morskiego w  Słupsku  

z dnia 12 października 1989 r.

w sprawie zmiany przepisów portowych.

Na podstawie art. 7 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 i 7 dekretu  
z dnia 2 lutego 1955 r. o terenow ych organach adm inistracji 
morskiej (Dz. U. Nr 6, poz. 35 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu porządkowym  D yrektora Urzędu Morskiego 
w S łupsku z dnia 28 m arca 1983 r. „Przepisy portow e” (Dz. 
Urz) WRN w Koszalinie Nr 4, poz. 13) w prow adza się następujące 
zmiany:
1) w § 89 dodaje się ust. 6 o brzm ieniu następującym :

„6. W uzasadnionych w ypadkach kapitan  portu  może ze­
zwolić na postój bez nadzoru statku, o którym  mowa

w ust. 3. Wniosek o zwolnienie z nadzoru w raz z uzasad­
nieniem składa arm ator lub właściciel takiego sta tk u ” .

2) w § 119 ust. 1 pk t 5 otrzym uje brzmienie:
„5) łowienia ryb, innym sposobem niż w ędką” .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Koszalińskiego.

Naczelny D yrektor 
Urzędu Morskiego w S łupsku 

Edward Koprowski

Adres Redakcji: Wydział Praw ny Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A. Lampego n r 34 pokój nr 232 , tel. 28-327. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w Koszalinie, ul. A Lampego nr 34 
pokój nr 106, tel. 28-230.

W arunk i p re n u m e ra ty  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ództw a K oszalińskiego: O p ła ta  roczna  za p re n u m e ra tę  1 egz. Dz Urz. ze skorow idzem  2000 zł  ̂
O p ła tę  za p re n u m e ra tę  należy  uiszczać z góry  w P om orsk im  B an k u  K redy tow ym  z siedzibą w Szczecinie II O ddział w ^ ^ z a i m i ^  konto  
n r  363206-1759-224. O dokon an iu  w p ła ty  za p re n u m e ra tę  roczną  należy  zaw iadom ić W ydział B udżetow o-G ospodarczy  U rzędu  ojew 
w K oszalinie, ul. A lfreda L am pego  34, podając rów nocześn ie  pod jak im  ad rese m  k ierow ać w ysyłkę. R a chunków  m e w ystaw ia  się.______________

Cena 88 zł


